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ESSVE och Stencirkeln utmanar 
Gotlands raukar i sommar 
 
På Gotland förverkligas just nu ett projekt som har för 
avsikt att påvisa människans samhörighet med allt 
levande och hennes ansvar för naturen. Projektet går 
under namnet Stencirkeln och omfattar en 30 ton tung 
sten som omges av ytterligare 12 stenar i en cirkel.  

Stencirkeln är belägen i en kulturmärkt beteshage vid 
Nygårds Herrgård i Västerhejde, 5 km söder om Visby. 
Den 30 ton tunga stenen är ett så kallat flyttblock som 
kommit med inlandsisen och alltså legat minst 10 000 år 
i gotländsk jord. Runt den stora stenen står tolv stenar 
som formgivits i ett stenbrott i Skåne. Sammanlagt väger 
stenarna över 120 ton och cirkeln/stenringen mäter 64 
meter i diameter. 

- Det känns fantastiskt att denna verklighet nu tar form. 
Visionen med stencirkeln har funnits sedan 2004 och det 
är med hjälp av människors frivilliga arbetsinsats och 
företags bidrag i forma av material och verktyg som vi 
kunnat genomföra detta, säger Linus Alfredsson, 
initiativtagare till projektet. 

Med beslag, bult och olika infästningar bidrar ESSVE till 
byggnationen av den utställningspaviljong och 
visningslokal som ligger i anslutning till Stencirkeln.  
 
- Det är alltid glädjande när våra produkter kan bidra till 
att visoner förverkligas. Om de dessutom upplevs som 
en bidragande orsak till ett yrkesmässigt väl utfört jobb 
är det positivt, säger Jonas Svensson, marknadschef 
ESSVE Sverige. 
 
Starka produkter från ESSVE lyfter Stencirkeln 

• ESSVE Hålplattor - används vid skarvning av 
olika typer av träkonstruktioner, vanligen 
använda vid knutpunkter i takstolskonstruktioner 

• ESSVE Balkskor - avsedda till förankring av 
träbalkar och bjälklag i samma plan, såväl trä 
mot trä som trä mot betong eller murverk 

• ESSVE Kraftvinkel – används för kryssförankring 
av träbjälkar av kraftiga virkesdimensioner 

• ESSVE Trallskruv Cutters - är avsedd för 
montering av staket och trallvirke etc, mot 
träregel. Skruven är tillverkad av härdat stål med 
CorrSeal ytbehandling 
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Fakta om ESSVE 
ESSVE:s målsättning är att serva kunder 
inom bygg- och industrisektorn med 
produkter av bästa kvalitet. För ESSVE är 
kundens behov alltid i fokus. ESSVE har 
närmare 40 år i branschen och en gedigen 
erfarenhet gällande såväl produktutveckling 
som support och utbildning av personal. 
ESSVE distribuerar och tillhandahåller 
produkter i norra Europa. 
 
Varumärken inom ESSVE:  
ESSVE Infästningsprodukter: Produkter 
anpassade för nordiska byggregler och 
förhållanden. Produktkategorin innehåller 
infästning, skruv, industri- fästelement, spik 
och bandad spik, byggbeslag, lim, fog, borr 
och bits. 
 
FireSeal: Typgodkända och testade system 
för brandtätning av genomföringar. 
 
TJEP: Luftdrivna spikpistoler för 
byggindustrin. 
 
ESSVE-kompressorer: AMP-kompressorer 
för byggarbetsplatser. 
 
ESSVE Nit: Fästelement för professionellt 
hantverk 
 
 
 
 

 
För mer information se ESSVE:s hemsida www.essve.se eller kontakta Jonas Svensson, Marknadsansvarig, ESSVE 
Sverige: tel: 08 623 61 29  eller e-post jsv@essve.se . Högupplösta bilder kan hämtas i pressrummet på essve.se. 
 

 


